

Bridgefestival på Tenerife for 5. gang !

Vi feirer et aldri så lite jubileum når vi for 5. gang inviterer til bridgefestival på det flotte 4-stjerners hotellet Paradise Park i Los Cristianos, Tenerife fra 6. - 26 januar 2014. Vi gleder oss over at festivalen øker i popularitet for hvert år som går og håper den gode trenden fortsetter. Vi holder fast på det gode fundamentet vi har bygd på, men 2014-utgaven vil også inneholde noen nyskapinger - til det bedre håper vi.

Alle detaljer er ikke klare ennå, men vi vil skape større bredde i turneringstilbudet ved å tilby mix-turnering, sannsynligvis en gang pr uke, og vi vurderer også singelturnering. De dagene dette tilbys, vil det naturligvis bli arrangert vanlig partturnering for de som ikke ønsker å benytte seg av alternativet. Vi vurderer også å bruke IMP-beregning av og til. Nytt av året blir at en kan melde seg på til en egne gruppe som får opplæring en 2 ukers periode med "Spill bridge 2" kombinert med spilling. Et utmerket tilbud til de som har liten erfaring med turneringsbridge. Uken etter kurset kan deltakerne delta i ordinær spilling om de ønsker det. Det er en fordel å melde seg på og komme til spillestart parvis, men også de som kommer alene vil får spille. Alle deltakere i festivalen vil få anledning til å spille når de ønsker det. Er det et odde antall spillere som møter, vil en av staben trå inn som makker. Ved likt antall spillere vil vi koble spillerne til par.

Evaluerings skjemaene i år viste at det er interesse for et undervisningstilbud også for A-spillerne, og vi vil prøve ut det i januar, to ganger pr uke. B-gruppa fortsetter med tre ganger per uke, men etter tilbakemeldinger prøver vi to ganger på formiddagen og bare en gang på ettermiddagen før spilling.

Bridgepuben i Teide bar på toppen av hotellet blir forbedret, og det blir Facit-bridge som deltakerne opplevde som svært positivt.

Det har ikke alltid vært like enkelt å få delt ut alle premier. Veldig ofte har vi måttet drive utsending etter hjemkomst, noe som har vært både tidkrevende og dyrt. Fra og med 2014 vil vi foreta all premieutdeling samme kveld eller ved starten neste dag.

Det blir fortsatt god anledning til å spille golf for en billig penge på kortbanen Los Palos, mens spilling på andre baner må bestilles på egenhånd.

For detaljer om priser osv henviser vi til annonsen vår på annet sted i bladet. Vi sender som vanlig ut en forhåndsbulletin i midten av desember.

VEL MØTT I JANUAR!